
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

95/2024

13/08/2024

E-mail: iomere@iomere.sc.gov.br  Site: https://www.iomere.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE
Rua João Rech, 500 - Centro - Iomerê
CEP: 89558-000 CNPJ: 01.612.744/0001-20 Telefone: (49) 3539-6000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/10/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
95/2024

FORNECIMENTO EM CARÁTER EXCEPCIONAL DE MEDICAMENTOS DA LISTA
REMUME PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IOMERÊ-SC

Participante: COMERCIO DE MEDICAMENTOS AVENIDA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 FORNECIMENTO EM CARÁTER EXCEPCIONAL DE MEDICAMENTOS

CONSTANTES NA TABELA DA CÂMARA DE REGULAÇÃO DO
MERCADO DE MEDICAMENTOS - CMED, DESDE QUE PERTENCENTES
A RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS

100.000 R$ 0,002 99.998,00

Total do Participante: 99.998,00

Total Geral: 99.998,00

Assinatura do Responsável

02 de Outubro de 2024Iomerê,

Sistema: Compras -  Usuário: vini.martinelli. Emissão: 02/10/2024, às 10:21:10. Protocolo: a010feab-e183-4534-b5e5-ded016fb158b


